
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Panu Dariuszowi Kalińskiemu pełnienia obowiązków 
dyrektora instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1 zarządzenia nr 0050.125.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 sierpnia 2022r. w sprawie 
powierzenia Panu Dariuszowi Kalińskiemu pełnienia obowiązków dyrektora instytucji kultury – Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Kowarach, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 16 sierpnia 2022 r. powierzam Panu Dariuszowi Kalińskiemu pełnienie obowiązków 
dyrektora instytucji kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach na okres od 16 sierpnia 2022r. do 
31 grudnia 2022r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 54486FFE-A3AD-4BE3-A38C-6D76A003D195. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T09:06:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




